



COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL CUMBARATZA S.A



APROBADO CON LA RESOLUCIÓN № 022-CI-017-2005.CNTTT Dirección, Sevilla de Oro, entre Fco. De Orellana y Av. Loja

CTEC.SA.ZCH Of. Nro.00106

Zamora, a 26 de Febrero del 2008

Sr.

DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE.

Loja.-.

De mi consideración:

Por medio del presente reciba un atento y respetuoso saludo por parte de la Compañía de Transporte Estudiantil CUMBARATZA S.A. el mismo es con la finalidad de informar que las 110 acciones del accionista Ramiro Mijas Ramón con cédula Nro. 0703308551 han sido transferidas a favor del Sr. Malcon Fernando Santin Pérez con cédula Nro. 1900328764 solicitando a usted se digne autorizar a quien corresponda se proceda a al registro del nuevo accionista en los archivos de la Superintendencia a su cargo.

Comprador	Vendedor	/	Acciones	
Malcon F Santin P	Ramiro Mijas Ramón /	_	110	(

Esperando que mi petición tenga la favorable acogida, desde ya le anticipo mis sinceros agradecimientos.

Atentamente.

Sr. Kléver Mijas

GERENTE

COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL "CUMBARATZA S.A."

GERENCIA

213-8

PT

Sr.
Kléver Mijas
GERENTE DE LA COMPANÍA
DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL CUMBARATZA S.A.
Ciudad.-

De mis consideraciones.

Por medio del presente me pernito comunicarle a usted, de la manera mas comedida la transferencia de acciones realizada en la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL CUMBARATZA S.A de expediente 201142, en las personas que anteceden en el siguiente cuadro con la finalidad de informar la transferencia realizada y que se registre el nuevo accionista.

CEDENTE	CESIONARIO	Nº DE PARTICIPACIONES	TIPO DE INVERSION
Mijas Ramón Ramiro	Malcon Fernando Santin Pérez	110	NACIONAL

Suscribe en el presente acto de los cedentes y el cesionario.

Sr. MIJAS RAMIRO Cl. 0703308551

CEDENTE

Sr. MALCON SANTIN

CESIONARIO